COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS 
CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO 
APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO DE JALISCO.

$ 252,000.00SUBTOTAL:

$ 40,320.00IMPUESTOS:

S 292,320.00TOTAL:DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N

ITCRIZACION'ALfcOELABOROFIRMO DE CONFORMIDAD CON LAS 
CLAUSULAS DEL REVERSO ^5

Jose Edu, jes Quintahar
Dp^ctdr^emVal de / 

AcastetimienSos J

aria Teres a Ruiz Rubio 
RDINADOR DE COMPR/

Angel da MarquezfGRAPHIMEDIC. S.A. DE C.V.